
EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 546 Lack, Sebastian 21407 27356 5 66BAY

Kings Flying Eagle2 542 Günther, Sandra 21160 24006 4 65,5BAY

Whizard Twix3 516 Rödel, Matthias 22660 22728 3 64BAY

Einsteins Cowgirl4 543 Junginger, Celine 17857 29062 2 61,5BAY

JP Kings Maiden5 540 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 1 54XBAY

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 546 Lack, Sebastian 21407 27356 5 71,5BAY

Legends Chic Olena2 531 Schüssler, Frank 7278 22409 4 70,5BAY

Kings Flying Eagle3 542 Günther, Sandra 21160 24006 3 70BAY

Whizard Twix4 516 Rödel, Matthias 22660 22728 2 68,5BAY

Rosa Version5 544 Schmeißer, Michaela 27654 31015 1 65BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 546 Lack, Sebastian 21407 27356 5 67,5BAY

Legends Chic Olena2 531 Schüssler, Frank 7278 22409 4 66,5BAY

Kings Flying Eagle3 542 Günther, Sandra 21160 24006 3 66BAY

Whizard Twix4 516 Rödel, Matthias 22660 22728 2 61,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Kings Maiden1 540 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 4 88XBAY

Einsteins Cowgirl2 543 Junginger, Celine 17857 29062 3 86BAY

Whizard Twix3 518 Krimmel, Julia 23680 22728 2 82,5BAY

Rosa Version4 544 Schmeißer, Michaela 27654 31015 1 81BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Wollbach

Leaguers Lil Duet1 529 Hübsch, Carmen 16940 25985 5 74BAY

Cody Brownbear2 519 Spanheimer, Ulli 27272 29953 4 72,5BAY

Whizard Twix3 516 Rödel, Matthias 22660 22728 3 72BAY

Kings Flying Eagle4 542 Günther, Sandra 21160 24006 2 71,5BAY

RS Roan Jacs4 546 Lack, Sebastian 21407 27356 2 71,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cody Brownbear1 519 Spanheimer, Ulli 27272 29953 5 63,5BAY

RS Roan Jacs2 546 Lack, Sebastian 21407 27356 4 63BAY

Smart Royal Vintage3 515 Büttner, Jacqueline 25899 26882 3 59XBAY

Whizard Twix4 516 Rödel, Matthias 22660 22728 2 58,5BAY

Leaguers Lil Duet5 529 Hübsch, Carmen 16940 25985 1 58BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cody Brownbear1 519 Spanheimer, Ulli 27272 29953 5BAY

JP Kings Maiden2 540 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 4XBAY

Einsteins Cowgirl3 543 Junginger, Celine 17857 29062 3BAY

Rosa Version4 544 Schmeißer, Michaela 27654 31015 2BAY

Whizard Twix5 516 Rödel, Matthias 22660 22728 1BAY

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 546 Lack, Sebastian 21407 27356 5 68BAY

Cody Brownbear2 519 Spanheimer, Ulli 27272 29953 4 67,5BAY

Kings Flying Eagle3 542 Günther, Sandra 21160 24006 3 61,5BAY

Whizard Twix4 516 Rödel, Matthias 22660 22728 2 59BAY

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Genuine Stepping Jac1 553 Müller, Michaela 29028 32500 5 69HES

Magician Taifun2 554 Müller, Thomas 29946 31089 4 65HES

Special Pines Leo3 526 Steigerwald, Daniela 27663 28309 3 64BAY

Little Rocky Wonder4 559 Frommelt, Sophia 27927 28649 2 61,5HES

Spirit Of A Age5 539 Fitzner, Nadine 26623 27065 1 55BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Keens Royal Charles1 533 Tegtmann, Horst 20057 24355 6 71BAY

Flint2 530 Rosenberger, Silke 28505 29409 5 70,5BAY

Stella3 512 Berry, Alexandra 29220 30598 4 68,5BAY

Nirvanas Gentle Jody3 532 Fromm, Julia 22070 28574 4 68,5BAY

Bonita5 521 Prößner, Jennifer 29683 30677 2 68BAY

Spirit Of A Age5 539 Fitzner, Nadine 26623 27065 2 68BAY

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippo Magnum Phil1 520 Wirth, Janine 26529 29481 5 82BAY

Ellas Lil Redskin2 504 Keller, Franziska 27662 29483 4 81BAY

Bonita3 521 Prößner, Jennifer 29683 30677 3 78BAY

Spirit Of A Age4 539 Fitzner, Nadine 26623 27065 2 74BAY

Nirvanas Gentle Jody5 532 Fromm, Julia 22070 28574 1 70,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bonita1 521 Prößner, Jennifer 29683 30677 5 45BAY

Nirvanas Gentle Jody2 532 Fromm, Julia 22070 28574 4 44BAY

Power Pan3 506 Reutter, Bianca 28053 28855 3 43BAY

Peppys Indian Kiss4 509 Försch, Johannes 29222 30649 2 42BAY

Zippo Magnum Phil4 520 Wirth, Janine 26529 29481 2 42BAY

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Power Pan1 506 Reutter, Bianca 28053 28855 5BAY

Stella2 512 Berry, Alexandra 29220 30598 4BAY

Bonita3 521 Prößner, Jennifer 29683 30677 3BAY

Peppys Indian Kiss4 509 Försch, Johannes 29222 30649 2BAY

Zippo Magnum Phil4 520 Wirth, Janine 26529 29481 2BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peppys Indian Kiss1 509 Försch, Johannes 29222 30649 5 70,5BAY

Flint2 530 Rosenberger, Silke 28505 29409 4 68BAY

Ellas Lil Redskin3 504 Keller, Franziska 27662 29483 3 62,5BAY

Bonita4 521 Prößner, Jennifer 29683 30677 2 62BAY

Power Pan5 506 Reutter, Bianca 28053 28855 1 59BAY

Spirit Of A Age5 539 Fitzner, Nadine 26623 27065 1 59BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PR Smart Choco Chex1 538 Breunig, Jürgen 28464 32209 5 68,5BAY

Tequila 1502 536 Breunig, Jürgen 28464 27104 4 66,5BAY

Lil Gunolena3 552 Löffler, Jana 30856 30150 3 61,5BAY

Snoopy4 517 Feser, Anna-Lena 90002 90001 2 58,5

Sun Lady Remedy5 560 Kiesel, Stephanie 90017 90010 1 43

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PR Smart Choco Chex1 538 Breunig, Jürgen 28464 32209 4 43BAY

Amiecus2 523 Päckert, Anja 90003 90002 3 36

Snoopy3 517 Feser, Anna-Lena 90002 90001 2 25

Thalutha de Bar4 557 Federschmidt, Christin 90015 90009 1 0

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Angelo1 514 Büttner, Sarah 30811 26094 5 70,5BAY

Peppys Indian Kiss2 511 Försch, Helen 30436 30649 4 70BAY

HES

Tucker Dun Hollywood3 547 Fleischmann, Jenin 29164 31307 3 69BAY

Dreenas Little CD4 548 Friedel, Klara 90009 26894 2 56X
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peppys Indian Kiss1 511 Försch, Helen 30436 30649 5 44BAY

HES

Kiss Me Tonite2 527 Weißleder, Lena 30814 32324 4 39BAY

Tucker Dun Hollywood3 547 Fleischmann, Jenin 29164 31307 3 38BAY

PS Sugarman4 558 Caballero, Kim 90016 90008 2 37,5

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Gunolena1 552 Löffler, Jana 30856 30150 6 71,5BAY

PR Smart Choco Chex2 538 Breunig, Jürgen 28464 32209 5 69BAY

Tequila 1503 536 Breunig, Jürgen 28464 27104 4 67BAY

Dreenas Little CD3 548 Friedel, Klara 90009 26894 4 67X

Sun Lady Remedy5 560 Kiesel, Stephanie 90017 90010 2 65

On ad Astra6 550 Keller, Martin 90011 90007 1 64,5

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PR Smart Choco Chex1 538 Breunig, Jürgen 28464 32209 4 70BAY

Thalutha de Bar2 557 Federschmidt, Christin 90015 90009 3 66,5

Amiecus3 523 Päckert, Anja 90003 90002 2 59

Slacy is Money Boy4 549 Kayser, Ella 90010 90006 1 43,5

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Gunolena1 552 Löffler, Jana 30856 30150 5BAY

Kiss Me Tonite2 527 Weißleder, Lena 30814 32324 4BAY

Peppys Indian Kiss3 511 Försch, Helen 30436 30649 3BAY

HES

PS Sugarman4 558 Caballero, Kim 90016 90008 2

Tequila 1505 536 Breunig, Jürgen 28464 27104 1BAY
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EWU-Turnier: C Wollbach

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stella1 513 Berry, Alina 30439 30598 42BAY

HES

Bessy2 535 Klein, Lena 90006 90005 41

Slacy is Money Boy3 549 Kayser, Ella 90010 90006 39

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stella1 513 Berry, Alina 30439 30598BAY

HES

Bessy2 535 Klein, Lena 90006 90005

Slacy is Money Boy3 549 Kayser, Ella 90010 90006

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Slacy is Money Boy1 549 Kayser, Ella 90010 90006 72

Stella2 513 Berry, Alina 30439 30598 71,5BAY

HES
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